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DD.270.2.3.2020/DZ

Szanowni  Państwo,

ODPOWIEDŹ

na  zapytania  w  sprawie  SIWZ

Uprzejmie  informujemy,  iż w dniu  03 czerwca  2020r..  do Zamawiającego  wpłynęła

prośba  o wyjaśnienie  zapisu  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia,

w postępowaniu  prowadzonym  na podstawie  przepisów  ustawy  z dnia  29 stycznia  2004

roku  Prawo  Zamówień  Publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019  r. poz.  1843  z późn.  zm.)  w trybie

przetargu  nieograniczonego,  na: ,,Dostawa  wraz  z montażem  barier  drogowych

HIW5A  o łącznej  długości  780 m, na budowie  drogi  leśnej  w Nadleśnictwie

Smolarz".

Pytanie  nr  2:

Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zamiany  bariery  z HIW5  na H1W4,  która

spełnia  wymagania  odnośnie  parametrów?

W5-  odchylenie  bariery  podczas  zderzenie  z pojazdem  od 1,3m  do 1,7m,

W4-  odchylenie  bariery  podczas  zderzenie  z pojazdami  od 1,Om  do 1,3m.

Czy  zakres  prac  obejmuje  demontaż  starych  istniejących  barier?

Stanowisko  (wyjaśnienia)  Zamawiająceqo  w przedmiotowej  kwestii  jest  następujące:

Odpowiedź  pytanie  nr  2:

Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zamiany  bariery  z H1W5  na HIW4,  która  spełnia

wymagania  odnośnie  parametrów.

W5-  odchylenie  bariery  podczas  zderzenie  z pojazdem  od 1,3m  do 1,7m,

W4-  odchylenie  bariery  podczas  zderzenie  z pojazdami  od 1,Om  do 1,3m.

Niniejsza  odpowiedź  staje  się  integralna  częścią  SIWZ.

Zamawiający  nie przedłuża  terminu  składania  ofert.
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